Решение Совета города Заинска

[bookmark: _GoBack]№ 135							           от 03.12.2018 г.

О плане работы Совета города Заинска Заинского
муниципального района на 2019 год

	В соответствии с  Уставом муниципального образования город Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Заинск Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный план работы Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год (приложение).
2. Рекомендовать постоянным комиссиям, аппарату Совета и Исполнительного комитета города Заинска, Совета и Исполнительного комитета Заинского муниципального района, территориальным отделам государственных органов обеспечить качественную подготовку вопросов, запланированных для рассмотрения на заседаниях постоянных комиссий Совета города Заинска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета								Р.Г. Каримов

(приложение к решению размещено на официальном сайте Заинского муниципального района zainsk.tatarstan.ru)